要回覧

2012年11月1日 特定非営利活動法人愛知県理学療法学会 選挙管理委員会委員長 鈴木 剛

特定非営利活動法人 愛知県理学療法学会 役員選挙公示

愛知県理学療法学会役員の任期満了にともない、きたる第23回愛知県理学療法学術大会時において、学会定款第13,14,15,16条により役員選挙を行います。

- 1、選挙すべき役員名と定数
 - 1)理事 3人以上10人以内
 - 2) 監 事 1人又は2人
- 2、選挙期日

2013年3月10日(日)

- 3、立候補受付期間
 - 1) 2013年1月10日必着とします。(投票日60日前)
 - 2) なお、立候補受付期間締め切り後の届出は一切受け付けません。 また、所定の様式を満たしていない場合は無効とします。
- 4、立候補届出用紙の請求は下記あてに、電話または FAX、E メール等でご請求下さい。 ※、E メールの場合、件名に「立候補届」と記入してください。 なお、立候補の届出は下記へ郵送にてお願いいたします。
- 5、立候補届の請求及び届出先 (郵送先)

〒480-1195 愛知県長久手市岩作雁又1-1

愛知医科大学病院 リハビリテーション部 特定非営利活動法人 愛知県理学療法学会

選挙管理委員会 委員長 鈴木 剛 迄

TEL0561-62-3311 FAX0561-63-8873

E-mail:suzu244@aichi-med-u.ac.jp

愛知県理学療法士会のホームページにも留意してください。 http://www.aichi-pt.jp